

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: 23068 - Parkoviště Frýdecká		Číslo SO: SO 101	Číslo změny stavby: 01 - VP									
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 101 Komunikace, parkoviště, chodník												
Číslo smlouvy o dílo: 560/OÚR/24												
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město												
Zhotovitel: Tysax s.r.o., Kravářská 1111/1, 709 00 Ostrava												
Projektant/ autorský dozor: Ing. David Friedel (AFRY CZ s.r.o.)												
Technický dozor objednatele/investora: Ing. Ján Bubrín												
Přílohy: Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet		Počet paré: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%; text-align: center;">2×</td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 80%;">Objednatel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1×</td> <td></td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">1×</td> <td></td> <td>Projektant (autorský dozor)</td> </tr> </table>		2×		Objednatel	1×		Zhotovitel	1×		Projektant (autorský dozor)
2×		Objednatel										
1×		Zhotovitel										
1×		Projektant (autorský dozor)										
Popis a zdůvodnění změny:												
1. Provedení opravy chodníku podél ulice Frýdecká na žádost objednatele 2. Na základě skutečného zaměření zvětšení plochy asfaltové komunikace o 32 m2 a větší množství silničních obrubníků o 9 m <u>Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :</u> 1. Dle dodatečné požadavku stavebníka bude opraven navazující úsek asfaltového chodníku mezi řešeným úsekem a autobusovou zastávkou. Jedná se o dodatečné práce nad rámec původního zadání dle požadavku objednatele. Cílem bylo v rámci jedné stavby opravit zbývající kus chodníku, který byl ve špatném stavu, cílem bylo využít přítomnost stavební mechanizace a tím zajistit efektivnější a ekonomičtější provedení opravy. AD souhlasí. 2. Při provádění zpevněných ploch bylo provedeno zvětšení rozsahu opravy vozovky u křížení s vozovkou směr ulice U Zborůvky s ohledem na stávající špatný povrch, který se na rozhraní nového a původního krytu při pojezdu stavební mechanizace v místě výškového lomu drotil. Jako nápravné opatření bylo na kontrolních dnech domluveno zvětšení rozsahu zpevnění nároží křižovatky, vč. doplnění obrub do nároží, čímž dojde k homogenizaci zpevněného povrchu v místě nejzatíženější části křižovatky. Při navazujících opravách krytu stávající vozovky bude tímto zároveň usnadněno přepletování nových vrstev vozovky. Dle zaměření skutečného provedení obruby bylo zjištěno, že oproti původnímu projektu dochází k navýšení zpevněných asfaltových ploch o 32 m2. AD souhlasí. <u>Vyjádření technického dozoru stavebníka :</u> TDS souhlasí.												
Časový vliv na plnění SoD:		NEMÁ VLIV										
Finanční vliv:		ANO										
Celková cena bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně	Cena celkem včetně víceprací bez DPH									
3 373 423,42 Kč	142 253,75 Kč	4,22%	3 515 677,17 Kč									
			Cena celkem včetně víceprací s DPH									
			4 253 969,38 Kč									
Vyjádření - souhlasím se změnou:												
Objednatel:	jméno	Ing. Petra Vínovská	podpis									
Technický dozor stavby:	jméno	Ing. Ján Bubrín	podpis									
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. David Friedel	podpis									
Zhotovitel:	jméno	Mykhailo Shobei	podpis									



Firma:

Rekapitulace ceny

Stavba: 2023/0303 - Parkoviště Frýdecká - VCP

Celková cena bez DPH: 142 253,75
Celková cena s DPH: 172 127,04

Objekt	Popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	1. Oprava asfaltového chodníku podél ul. Frýdecká	80 671,75	16 941,07	97 612,82
SO 101	2. dle skutečného zaměření	61 582,00	12 932,22	74 514,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště Frýdecká

Objekt: 1. Oprava asfaltového chodníku podél ul. Frýdecká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							80 671,75	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				80 671,75	
D		1	Zemní práce				16 048,75	
7	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	20,000	550,00	11 000,00	SOD
11	17120	2	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	20,000	100,00	2 000,00	SOD
18	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	45,000	15,00	675,00	SOD
19	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	6,750	185,00	1 248,75	SOD
		VV	45*0,15		6,750			
20	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	45,000	15,00	675,00	SOD
21	183511		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNĚ	M2	45,000	10,00	450,00	SOD
	D	5	Komunikace pozemní				59 034,00	
N1	K	567130112	Podklad se směsí stmelené cementem SC 1,5/2,0(SCII) tl. 170 mm	m2	30,000	447,00	13 410,00	CS ÚRS 2024 02
N2	K	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 40 do 60 mm	m2	58,000	508,00	29 464,00	CS ÚRS 2024 02
32	K	574A33	Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 tl. 40mm	m2	58,000	275,00	15 950,00	SOD
54	K	931313	Těsnění dilatač. Spar asf. Zálivkou průř. Do 300mm2	m	3,000	70,00	210,00	SOD
	D	998	Přesun hmot				5 589,00	
N3	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	23,000	243,00	5 589,00	CS ÚRS 2024 02

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště Frýdecká

Objekt: 2. SO 101 - dle skutečného zaměření

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 582,00	
D HSV Práce a dodávky HSV - VCP asfalty							54 007,00	
D 1 Zemní práce							25 519,00	
1	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	11,250	300,00	3 375,00	SOD
		VV	32*0,3*1,2		11,520			
2	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	3,200	1 900,00	6 080,00	SOD
		VV	32*0,1		3,200			
5	123738		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	16,000	300,00	4 800,00	SOD
		VV	32*0,5		16,000			
10	17120	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	16,000	65,00	1 040,00	SOD
13	17180	1	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	16,000	565,00	9 040,00	SOD
18	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	32,000	15,00	480,00	SOD
24	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE	M2	32,000	22,00	704,00	SOD
		5	Komunikace				28 488,00	
28	56330	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	4,800	750,00	3 600,00	SOD
		VV	32*0,15		4,800			
29	56330	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	4,800	845,00	4 056,00	SOD
		VV	32*0,15		4,800			
31	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	32,000	50,00	1 600,00	SOD
32	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	32,000	275,00	8 800,00	SOD
33	574E56		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 60MM	M2	32,000	326,00	10 432,00	SOD
D HSV Práce a dodávky HSV - VCP obrubníky							7 575,00	
D 1 Zemní práce							3 030,00	
8	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	5,000	350,00	1 750,00	SOD
11	17120	2	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	5,000	100,00	500,00	SOD
16	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	1,200	650,00	780,00	SOD
		VV	10*0,4*0,3		1,200			
		D 9	Ostatní konstrukce a práce				4 545,00	
50	917224	1	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM 150x250	M	4,500	575,00	2 587,50	SOD
51	917224	2	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	4,500	435,00	1 957,50	SOD